ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII отчетно-выборной Конференции Ивановского областного объединения организаций профсоюзов

[bookmark: _GoBack]17 сентября 2015 года                                                                                № 7-6

Об образовании
выборных органов ИОООП

VII отчетно-выборная Конференция
Ивановского областного объединения организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать постоянно действующий  коллегиальный руководящий орган Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»  - Совет Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»;
2. Образовать коллегиальный исполнительный орган Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» –  Президиум Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»;
3. Образовать единоличный исполнительный орган Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» – Председатель Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»;
4. Образовать Контрольно-ревизионную комиссию Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».